REGIDORES INTEGRANTES DE LA COMISIÓN EDILICIA DE TRASPARENCIA E INFORMACIÓN PÚBLICA DEL AYUNTAMIENTO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

Tlajomulco

PRESENTE.

Por medio de éste conducto reciban un cordial saludo; de conformidad al artículo 27 de la Ley de Gobierno y la Administración Pública Municipal del Estado de Jalisco, artículos 56 fracción II y IV, 76 fracción II del Reglamento General del Municipio De Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, y a los artículos 15, 16, 17, 20, 21, 22, 23, 24, 26, 31, 32 fracción XVII y 79, del Reglamento Interior del Ayuntamiento del Municipio de Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, en mi calidad de Regidora Presidenta de La Comisión Edilicia de Trasparencia e Información Pública, me permito citarles a reunión de Comisión que tendrá verificativo a las 13:30 horas, el día miércoles 28 de febrero del año 2018, en sala "A", de sala de Regidores, primer piso del Centro Administrativo de Tlajomulco, Calle Higuera número 70, Tlajomulco de Zúñiga, Jalisco, la cual se desarrollará bajo el siguiente:

ORDEN DEL DÍA.

- ASISTENCIA Y VERIFICACIÓN DEL QUÓRUM LEGAL. 1.
- APROBACIÓN DEL ORDEN DEL DÍA. 11.
- REVISIÓN DE CORRESPONDENCIA. 111.
- TEMAS VARIOS. IV.
- CLAUSURA. ٧.

MUNICIPIO DE TLAJOMULÇO Alan Ulises Solano Magaña Regidor

Esperando contar con su presencia y puntal asistencia. Sin otro asunto en particular. MUNICIPIO DE TLAJOMULCO

DE ZÚÑIGA, JALISCO.

2 6 FEB. 2010

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZÚÑIGA, JALISCO.

Salvador Gómez de Dios Regidor 76/02/2018

1:23 pm

ATENTAMENTE.

ga, Jalisco, a 26 de febrero del año 2018. Tlajomulgo

MUNICIPIO DE TIMAJOMULGO

SA Regidora Mira Carsota Susana Gutiérrez Ibarra.

Presidenta de La Comisión Edilicia de Trasparencia e Información Pública ora



IN DE ILMOMULCO

DE ZÚÑIGA JALISCO.